
1 

Sajógalgóc Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

7/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 20/2013. (XII.13.) önkormányzati 
rendelet hatályon kívül helyezéséről 

Sajógalgóc község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 
törvény 13. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 20/2013. (XII.13.) önkormányzati 
rendelet. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
 

Jaskó Péter         Dr. Herczeg Tibor  
polgármester         jegyző 
            címzetes főjegyző 
 
 
  
Kihirdetve: 2023. 06.29. 

Dr. Herczeg Tibor  
          jegyző 
            címzetes főjegyző 
 
 
 
 



2 

Általános indokolás 

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás a jelenlegi formájában megszűnik, tekintettel arra, hogy 
a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35.§-ának 2023. július 1. napján hatályba lépő 
módosítása hatályon kívül helyezi a települési önkormányzat rendeletalkotásra vonatkozó 
felhatalmazását, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontja is  hatályát veszti 2023. július 1. napján. Ezzel megszűnik 
a helyi önkormányzatok hulladékgazdálkodási közszolgáltatással kapcsolatos feladat-ellátási 
kötelezettsége, azt az állam veszi át, mint állami hulladékgazdálkodási közfeladatot, így 
megszűnik a Képviselő-testület hulladékgazdálkodási közfeladatra vonatkozó rendeletalkotási 
joga is. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz és a 2. §-hoz  

Az 1. §-hoz  

Az önkormányzati rendelet hatályvesztéséről rendelkezik. 

A 2. §-hoz  

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

 


